

FILET Z KOTŁA



Niebywale delikatne i kruche mięso z fileta kurczaka (82%) poddane jedynie procesowi parzenia, któremu zawdzięcza swoją jasną barwę. Filet z kotła jest idealny dla osób na dietach i dla dzieci.

SKŁADNIKI

Mięso z piersi kurczaka 82%, woda, skrobia ziemniaczana, substancja konserwująca-azotyn sodu, substancja zagęszczająca- karagen , białko drobiowe, stabilizator-cytrynian sodu, laktoza, hydrolizowane białko serwatkowe, przeciwutleniacz-kwas izoaskorbinowy, glukoza, aromat(zawiera pszenicę , soję), ekstrakt rozmarynu, sól.

ALERGENY

Produkt może zawierać: białek jaj , selera i gorzycy. Osłonka produktu jest niejadalna.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Temperatura przechowywania: od +1°C do +6°C
Po otwarciu spożyć w ciągu 48 godz.

OKRES TRWAŁOŚCI

25 dni od daty produkcji

WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g

Wartość energetyczna	393kJ/ 93 kcal
Tłuszcz	1,5 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	0,6 g
Węglowodany	1,3 g
w tym cukry	0,4 g
Błonnik	1,2 g
Białko	18 g
Sól	1,7 g

Kod katalogowy 201 028 - 2000g

**Masa netto
Pojedynczego
wyrobu/ Masa
netto jednostki
handlowej**

EAN: 256091xxxxxx - 2000g
Średnia waga sztuki ~2000g

Karton

Waga kartonu **8kg**
Ilość sztuk w kartonie **4x2000g**

Paleta

Typ palety drewniana
48 kartonów
8 kartonów na warstwie
6 warstw na palecie

**Sposób
podania**

Produkt do spożycia na zimno.

KOD CN: 1602 32 19